АДМИНИСТРАЦИЯ БЛАГОДАРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.12.2021

№ 87

с. Благодарное

О составлении и сроках представления годовой бюджетной отчетности Благодарненского сельского поселения Отрадненского района за 2021 год и утверждении

состава и сроков представления квартальной,

месячной отчетности в 2022 году

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказов Министерства финансов Российской Федерации от 28 декабря 2010 года № 191н «Об утверждении Инструкции о порядке составления и представления годовой, квартальной и месячной отчетности об исполнении бюджетов бюджетной системы Российской Федерации» и от 25 марта 2011 г. N 33н "О сроках представления главными распорядителями средств федерального бюджета, главными администраторами доходов федерального бюджета, главными администраторами источников финансирования дефицита федерального бюджета консолидированной месячной, квартальной и годовой бюджетной отчетности, консолидированной квартальной и годовой бухгалтерской отчетности федеральных бюджетных и автономных учреждений», в целях своевременного составления и представления в финансовое управление администрации МО Отрадненский район месячной, квартальной и годовой бюджетной и бухгалтерской отчетности в 2022 году администрация Благодарненского сельского поселения Отрадненского района постановляет:

1. Установить сроки представления годовой бюджетной отчетности, в том числе Справки по консолидируемым расчетам (ф. 0503125) и Отчета об обязательствах учреждения, содержащего данные о принятии и исполнении обязательств в ходе реализации национальных проектов (программ), (ф. 0503738-НП) за 2021 год не позднее 27 января 2022 года.

2. Установить сроки представления квартальной бюджетной отчетности в 2022 году, согласно приложению № 1 к постановлению.

3. Установить сроки представления месячной бюджетной отчетности и дополнительных форм бюджетной отчетности в 2022 году, согласно приложению 2 к постановлению.

4. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2022 года.

Глава Благодарненского сельского

поселения Отрадненского района

О.В. Охрименко

	Приложение № 1

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации Благодарненского сельского поселения Отрадненского района

от 28.12.2021 № 87

Сроки

представления квартальной отчетности

	Наименование формы отчетности
	Код формы
	Срок представления

	«Отчет об исполнении бюджета» по показателям по исполнению бюджета в ходе реализации национальных проектов (программ)
	Ф.0503117-НП
	Не позднее 2 рабочего дня месяца, следующего за отчетным периодом

	«Отчет о движении денежных средств»
	Ф.0503123
	До 5 числа месяца, следующего за отчетным

	«Справка по консолидируемым расчетам», по счетам 120551560(660), 120651560(660), 20711540(640), 130111710(810), 130251830 в части денежных расчетов
	Ф.0503125

	«Отчет об исполнении бюджета»
	Ф.0503117

	«Отчет об исполнении бюджета главного распорядителя, распорядителя, получателя бюджетных средств, главного администратора, администратора источников финансирования дефицита бюджета, главного администратора, администратора доходов бюджета»
	Ф.0503127

	«Справочная таблица к отчету об исполнении консолидированного бюджета субъекта Российской Федерации»
	Ф.0503387

	«Отчет об использовании межбюджетных трансфертов из федерального бюджета субъектами Российской Федерации, муниципальными образованиями и территориальным государственным внебюджетным фондом»
	Ф.0503324

	«Пояснительная записка» (текстовый формат)
	Ф.0503160

	«Сведения об исполнении бюджета»
	Ф.0503164

	«Сведения по дебиторской и кредиторской задолженности»
	Ф.0503169
	До 10 числа месяца, следующего за отчетным

	«Отчет о принятых бюджетных обязательствах»
	Ф.0503128

Ф.0503128К

	«Отчет о бюджетных обязательствах» по показателям по исполнению бюджета в ходе реализации национальных проектов (программ)
	Ф.0503128-НП

	«Отчет об использовании межбюджетных трансфертов из краевого бюджета, муниципальными образованиями и территориальным государственным внебюджетным фондом»
	Ф.0503324К

	«Отчет о кассовом поступлении и выбытии бюджетных средств»
	Ф.0503124

	«Сведения об остатках денежных средств на счетах получателя бюджетных средств»
	Ф.0503178

Формы отчетности представляются в программе WEB-консолидация с уровня учреждения и в Финансовое управление администрации муниципального образования Отрадненский район на бумажных носителях.

Финансист Благодарненского сельского

поселения Отрадненского района

     Е.Н. Иванищенко

	Приложение № 2

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации Благодарненского сельского поселения Отрадненского района

от 28.12.2021 № 87

Сроки

представления месячной отчетности

	Наименование формы отчетности
	Код формы
	Срок представления

	«Отчет об исполнении бюджета» по показателям по исполнению бюджета в ходе реализации национальных проектов (программ)
	Ф.0503117-НП
	Не позднее 2 рабочего дня месяца, следующего за отчетным периодом

	«Справка по консолидируемым расчетам», по счетам 120551560(660), 120651560(660), 20711540(640), 130111710(810), 130251830 в части денежных расчетов
	Ф.0503125
	До 5 числа месяца, следующего за отчетным

	«Отчет об исполнении бюджета»
	Ф.0503117

	«Отчет об исполнении бюджета главного распорядителя, распорядителя, получателя бюджетных средств, главного администратора, администратора источников финансирования дефицита бюджета, главного администратора, администратора доходов бюджета»
	Ф.0503127

	«Пояснительная записка» (текстовый формат)
	Ф.0503160

	«Отчет о бюджетных обязательствах» по показателям по исполнению бюджета в ходе реализации национальных проектов (программ)
	Ф.0503128-НП
	До 10 числа месяца, следующего за отчетным

Формы отчетности представляются в программе WEB-консолидация с уровня учреждения и в Финансовое управление администрации муниципального образования Отрадненский район на бумажных носителях.

Финансист Благодарненского сельского

поселения Отрадненского района

      Е.Н. Иванищенко